
令和元年１０月１８日

３年保護者 各位

伊佐市立菱刈中学校

P T A会長 谷下 政一

校 長 岩川 剛

令和元年度３年ＬＡ発表会及び学年ＰＴＡについて（お知らせ）

秋涼の候，皆様にはますます御清栄のこととお喜び申し上げます。また，日頃より本校

教育活動へ御理解と御支援を賜り感謝申し上げます。

さて，標記の件につきまして，下記のとおり開催いたします。公私ともに御多用中のこ

ととは存じますが，万障お繰り合わせの上，御出席くださいますようお願い申し上げます。

記

１ 期 日

令和元年１１月８日（金）

２ 時 間

１４：０５～１６：３５

３ 場 所

菱刈中学校 体育館

４ 日 程

【発表会】１４：０５～１５：２０

① 開会行事 １４：０５～１４：１０

② 展示作品の紹介 １４：１０～１４：１５

③ パワーポイント発表 高校調べ １４：１５～１４：４０

④ 劇 「明日へ向かって」 １４：５０～１５：１５

後 閉会行事 １５：１５～１５：２０

【片付け・移動・帰りの会】１５：２０～１５：３５

【学年ＰＴＡ】１５：３５～１６：３５

５ その他

・ 出欠届を１１月１日（金）までに担任へ御提出ください。

（菱中安心・安全メールでも返信できます。）

・・・・・・・・・・・・・き・・・り・・・と・・・り・・・・・・・・・・・・・

菱刈中学校３学年ＰＴＡ 出欠届

（ ）出席します。

（ ）都合により欠席します。

３年（ ）組 生 徒 氏 名（ ）

保護者氏名（ ）


